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63-620 TRZCINICA 
woj . wieikopoiskje Uchwala N r X X V / l 70/2012 

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego Uchwaly Nr XV/92/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 
20 listopada 2011 roku w sprawie zwolnien od podatku od nieruchomosci. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 Iipca 2000 roku o ogloszeniu aktow normatywnych 
i niektorych innych aktow prawnych (Dz. U. z 2011 roku Nr 197, poz. 1172) Rada Gminy Trzcinica 
na wniosek Wojta Gminy Trzcinica uchwala, co nast^puje: 

§ 1 

Oglosic tekst jednolity uchwaly Nr XV/92/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 20 listopada 2007 roku 
w sprawie zwolnien od podatku od nieruchomosci (Dziennik Urz?dowy Wojewodztwa 
Wielkopolskiego Nr 209 poz. 4959 z 2007 roku) z uwzgl^dnieniem zmiany wprowadzonej uchwaly 
Nr XVI/104/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 grudnia 2007 roku zmieniaj^cej uchwal? w 
sprawie zwolnien od podatku od nieruchomosci (Dziennik Urz?dowy Wojewodztwa 
Wielkopolskiego Nr 35 poz. 735 z 2008 roku). 

§2 
Ogloszenie tekstu jednolitego, o ktorym mowa w § 1 nast^i w formie obwieszczenia Rady Gminy 
Trzcinica, ktorego tresc stanowi zat^cznik do niniejszej uchw^y. 

§ 3 

Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Trzcinica. 

§ 4 

^ Obwieszczenie o ktorym mowa w § 2 podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa 
Wielkopolskiego. 

§ 5 

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia. 
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Zal^cznik 
do Uchwaly Nr XXV/170/2012 
Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Obwieszczenie 
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego Uchwaly Nr XV/92/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 
28 listopada 2007 roku w sprawie zwolnien od podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 Iipca 2000 roku o ogloszeniu aktow normatywnych 
i niektorych innych aktow prawnych (Dz. U. z 2011 roku Nr 197, poz. 1172) oglasza si? tekst 
jednolity uchwaly Nr Xin/77/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie 
okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji w podatku od nieruchomosci (Dziennik 
Urz?dowy Wojewodztwa Wielkopolskiego Nr 209 poz. 4959 z 2007 roku) z uwzgl?dnieniem 
zmiany wprowadzonej uchwal^^Nr XVI/104/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 grudnia 2007 roku 
zmieniaj^cej uchwal? w sprawie zwolnien od podatku od nieruchomosci (Dziennik Urz?dowy 
Wojewodztwa Wielkopolskiego Nr 35 poz. 735 z 2008 roku). 

Tekst jednolity uchwaly Nr XV/92/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 20 listopada 2007 roku w 
sprawie zwolnien od podatku od nieruchomosci stanowi zal^cznik do niniejszego obwieszczenia. 
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Zal^cznik 
do Obwieszczenia 
Rady Gminy Trzcinica 

zdnia 28 grudnia 2012 roku 

UCHWALA NR XV/92/07 
RADY GMINY T R Z C I N I C A 
z dnia 20 listopada 2007 roku 

w sprawie zwolnien od podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844; Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz. 1635; Nr 245, poz. 1775; Nr 
249, poz. 1828; Nr 251, poz. 1847) uchwala si?, co nast?puje: 

^ , § 1 

Zwalnia si? od podatku od nieruchomosci budynki lub ich cz?sci oraz grunty zaj?te na: 
1 )dzialalnosc kulturaln% 
2) dzia}alnosc sportow^ 
3) potrzeby prowadzenia statutowej dzialalnosci w zakresie ochrony przeciwpozarowej , za 
wyj^tkiem tych cz?sci budynkow i gruntow, ktore wykorzystywane na prowadzenie dzialalnosci 
gospodarczej, 
4) potrzeby zwiqzane z zaopatrzeniem wsi w wod? oraz z odprowadzeniem i oczyszczaniem 
sciekow. 

§ 2 

Wykonanie uchwaly powierz si? Wojtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3 

1. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od jej ogloszenia w Dziermiku Urz?dowym 
Wojewodztwa Wielkopolskiego, z moc^ obowi^uj^cq^ od 1 stycznia 2008 roku. 


